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VEKİLLERİ

GEREKÇELİ KARAR  
T Ü R K  M İ L L E T İ  A D I N A

: BAYRAM TEMİZ 35917 
: SÜLEYMAN GEDİK 99235

: K.H.
: 1- RAHİL DİNK SİGAMET Kızı DELAL'den 

olma, 1959 doğumlu olup, halen Sakızağacı Mah. 
İstanbul Cad. Şinasi Gürünlü Sokak Sebil Apt. No.
11/10 Kat 4 Bakırköy/ İSTANBUL adresinde oturur.
2- DELAL DİNK, FIRAT Kızı RAHİL'den olma,

08/03/1978. doğumlu olup, halen Sakızağacı
Mahallesi İstanbul Caddesi Şinasi Gürünlü SOkak 
Sevil Apt. No.11/10 Kat:4 Bakırköy/ İSTANBUL 
adresinde oturur.
3- SERA DİNK, FIRAT Kızı RAHİL’den olma,
1986 doğumlu olup, halen Sakızağacı Mah. İstanbul 
Cad. Şinasi Gürünlü Sok. Sevil Apt. No: 11/10 K:4 
Bakırköy/ İSTANBUL adresinde ikamet eder.
4- ARAT DİNK, FIRAT Oğlu RAHİL'den olma,
06/09/1979 doğumlu olup, halen Sakızağacı
Mahallesi İstanbul Cad Şinasi Gürüntü Sokak Sevil 
Apt. No: 11/10 Kat 4 Bakırköy/ İSTANBUL 
adresinde ikamet eder.
5- HOSROF DİNK, SERKİS Oğlu GÜLVART'den 
olma, 1957 doğumlu olup, halen Sakızağacı Mah. 
İstanbul Cad.Şinasi Gürünlü Sok.Sevil Apt.No:îl/10 
K:4 Bakırköy/ İSTANBUL adresinde ikamet eder.

( : Av. HAKAN BAKIRCIOĞLU^ Halaskargazi Cad 
No7220/7~Şişli/ İSTANBUL
Av. ARZU BECERİK, Rumeli Caddesi Itır Sokak 
Kiristal Apt. 2/11 Nişantaşı Şişli/ İSTANBUL
Av. ERDAL DOĞAN, İstiklal Cad.No:316/602 
Terkos Han Beyoğlu/ İSTANBUL 
Av. FİKRET İLKİZ, Türkocağı Caddesi No:29/4k 
Cağaloğîu Şişli/ İSTANBUL.
Av. BAHRİ BAYRAM BELEN, Tünel İstiklal 
Cad.No.483 Union Han Kat 2 Beyoğlu/ İSTANBUL.
Av. ENGİN CİRMEN, Halaskargazi Cad No:220fL _
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SANIKLAR

VEKİLİ

VEKİLİ

VEKİLİ

VEKİLİ

Şişli/ İSTANBUL
Av. FETHİYE ÇETİN, Şerifali Yolu Caddesi Güzel 
Sitesi No:64 B Blok D:1 KüçükbakkalkÖy Ataşehir/ 
İSTANBUL.

: X- ALİ ÖZ, MEHMET Oğlu ŞERİFE'den olma, 
08/09/1956 doğumlu, KONYA ili, ILGIN ilçesi, 
ARGITHAN 12 cilt, 10 aile sıra no, 67 sıra no'da 
nüfusa kayıtlı Bursa Jandarma Misafirhanesi Setbaşı 
Yıldırım/ BURSA.

: Av. ALİ SÜRMEN, K.Maraş Cad.Maraş Apt.No:51 
Kat:4 D: 12 Merkez/ TRABZON.

■ 2-METİN YILDIZ, ŞABAN Oğlu ÜMMAHANİ'den 
olma, 07/08/1972 doğumlu, İSPARTA ili,
ŞARKİKARAAĞAÇ ilçesi, ÇİÇEKPINAR 
ÇORDUK 17 cilt, 26 aile sıra no, 56 sıra no'da nüfusa 
kayıtlı Bahçelievler Mah Jandarma Lojmanı No: 10 
BOLU.

: Av. SİNAN BARUT, İzzet Baysal Cad.
Karamanoğlu Apt. Nr. 39 Kat.2 D.3 Merkez/ BOLU.
3- ÖNDER ARAZ, YAVUZ Oğlu GÜZİDE'den 
olma, 09/02/1972 doğumlu, ili, KEŞAN ilçesi, 
ÇAMLICA KÖYÜ FEVZİPAŞA 50 cilt, 124 aile sıra 
no, 8 sıra no'da nüfusa kayıtlı, Yozgat Cad. Denizhan 
Mah. No:28 No:2 Alaca/ÇORUM.
4- VEYSAL ŞAHİN, AHMET Oğlu NURİYE'den 
olma, 05/09/1969 doğumlu, ADANA ili, ALADAG 
ilçesi, AKÖREN KÖYÜ 8 cilt, 48 aile sıra no, 23 sıra 
no'da nüfusa kayıtlı, Kocaaliler Beldesi Jandarma 
Lojmanları Bucak/ BURDUR.

: Av. NURHAYAT BAYRAKTAR
GÜMRÜKÇÜOĞLU, Maraş Caddesi Onbaşı İş 
Ham Kat:l No:52 Merkez/ TRABZON.
5- OKAN ŞİMŞEK, ALİ Oğlu ŞAHSENEM’den 

olma, 03/10/1969 doğumlu, ARTVİN ili, ARDANUÇ 
ilçesi, İNCİLLİ 26 cilt, 30 aile sıra no, 40 sıra no'da 
nüfusa kayıtlı Elazığ İl Jandarma Komutanlığı İl 
Merkez İlçe Jandarma Komutanlığı Per.-Loj .Kısım 
Amirliği Merkez/ ELAZIĞ.

: Av. NURHAYAT BAYRAKTAR
GÜMRÜKÇÜOĞLU, Maraş Caddesi Onbaşı İş 
Hanı Kat:l No:52 Merkez/ TRABZON.
6- HÜSEYİN YILMAZ, ÖMER Oğlu SULTAN'den 
olma,. 01/06/1973 doğumlu, AFYONKARAHİSAR 
ili, DİNAR ilçesi, CAMİKEBIR 1 cilt, 968 aile sıra 
no, 4 sıra no'da nüfusa kayıtlı, Midyat M Tipi Ceza 
evi Jandarma Bölük Komutanlığı.
7- HACI ÖMER ÜN ALIR, OSMAN Oğlu 

AŞHAN'den olma, 23/06/1977 doğumlu, 
MALATYA ili, MERKEZ ilçesi, GAZİ. 170 cilt, 31 
aile sıra no, 3 sıra no’da nüfusa kayıtlı İl Jaı 1
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suç t a r ih i

SUÇ YERİ 
KARAR TARİHİ

Komutanlığında J. Uz. Çavuş olarak görev yapar.
8- GAZİ GÜNAY, SAİT Oğlu MELEK'den olma, 
25/06/1971 doğumlu, KIRIKKALE ili, BALIŞEYH 
ilçesi, KIRLANGIÇ 57 cilt, 1 aile sıra no, 77 sıra 
no'da nüfusa kayıtlı Salihli İlçe Jandarma 
Komutanlığı Salihli/MANİSA.

: 19/01/2007 ve öncesi.
: Merkez/ TRABZON.
: 02/06/2011

Yukarıda açık kimliği yazılı sanıklar hakkında mahkememizde yapılan duruşma 
sonunda:

GEREĞİ DÜŞÜNÜLDÜ:
İDDİArTrabzon Cumhuriyet Başsavcılığının 30.10.2007 tarih ve 2007/2815 esas 

sayılı iddianamesi ile, 19.01.2007 tarihinde gazeteci Hrant Dink'in, OgünSamast isimli şahıs 
tarafından tabancayla vurularak öldürüldüğü, olayın Yasin Hayal isimli şahsın azmettirmesi 
sonucu meydana geldiği, Yasin Hayal ve Ogün Samast'ın arkadaşı olup Hırant Dink'in 
öldürülmesi olayı öncesi Trabzon Pelitli beldesinde ikamet ettikleri, gazeteci Harant Dink'in 
yayınlamış olduğu yazılarından dolayı Türklüğe zarar veriyor inancı ile Yasin Hayal 
tarafından öldürülmesi gerektiğinin ve bu şahsı öldüreceğinin devamlı suretde arkadaşları 
arasındayken söylediği, buna yönelik araştırmalarda bulunduğu,

Sanıkların ise ise suç tarihleri arasında, Trabzon II Jandarma komutanlığında 
istihbarat görevlisi olarak çalıştıkları ve Yasin Hayal'in Hrant Dink'in öldürülmesi 
gerektiğine ve onu öldüreceğine ilişkin söylediği sözleri ile yapmış olduğu girişimlerden 
tanık Coşkun Iğci'nin ifadesi ve tüm dosya kapsamına göre haberleri olmalarına rağmen, 
sanıkların istihbarat görevlerinin gereği olarak Hrant Dink'in öldürülmesi olayının 
engellenmesinde memuriyet görevlerinin gereğini yapmakta ihmal ve gecikme göstererek 
kişilerin mağduriyeti ile kamunun zarırına neden oldukları iddiasıyla TCK’nin 257/2, 
53.maddeleri gereğince cezalandırılmaları talebiyle kamu davası açılmıştır.

Sanık Ali Öz alman savunmasında, Trabzon ilinde İl Jandarma Komutam olarak 
2004 Ağustos ayından 2007 Ağustos ayına kadar görev yaptığını, bu süre içerisinde 
Jandarma Teşkilat görev yetkileri kanunu ve diğer mevzuat kapsamında mülki, adli, askeri ve 
diğer görevlerim hakkı ile yerine getirdiğini, Adalet Bakanlığı Ceza İşleri Genel Müdürlüğü 
hakkında Trabzon Valiliği tarafından soruşturma izni verilmesi sonucu Trabzon Sulh Ceza 
Mahkemesinde hakkında açılmış davadan dolayı yargılandığını, zaten hakkında yargı 
sürecinin devam ettiğini, Ceza İşleri Genel Müdürlüğünün 29/01/2009 tarihli yazısının 2 
sayılı inceleme maddesinde Fırat ( Hrant ) Dink’e yönelik olarak Trabzon Merkez Pelitli
beldesinde bulunan Yasin Hayal ve arkadaşları tarafından bir plan çerçevesinde suikast 
eylemi hazırlandığı hususunda Trabzon İl Jandarma Komutanlığında görevli Jandarma 
Başçavuş Okan Şimşek ve Uzman Jandarma Çavuş Veysel Şahin tarafından 2006 yılı 
Temmuz ayında bilgi verildiği halde Yasin Hayal ve arkadaşları hakkında Suç Örgütü 
Kurmak eyleminden dolayı yasal işlem başlatılarak C. Savcılığına bildirmediği iddiasının 

* doğru olmadığını çünkü elde edilen veya duyulan bir bilginin istihbarata dönüştürülmesi için 
kaydedilmesi, değerlendirilmesi, yorumlanması ve tahlil edilmesi sonuç çıkarılması,- 
yayımlanması ve kullanılması aşamalarının olması gerektiği, istihbarat kursundan geçmiş 
eğitimli rütbeli görevli edindiği bilgileri görev sonuç raporu diye adlandırılan yazılı belge 
haline getirilerek bilgileri İstihbarat Şube Müdürlüğüne ileteceği, istihbarat şube müdürü 
durumu değerlendirerek aldığı bu istihbarat bilgilerinin daha detaylandırılması ya da teyidi 
amacıyla yeni çalışmalar yaptıracağı, alınan istihbarat olgunlaşmış bir haberse haber kayıt 
bildirim formu düzenlenip şube müdürü tarafından II Jandarma Komutanına bildirileceği, 
almak bu bilgiler genel komutanlığa ve ilgili yerlere ( Mit, Emniyet Müdürlükleri, Jandarıka
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Komutanlıklarına ) bildirileceği, suçsuz olduğunu beyan etmiştir.
Sanık Metin Yıldız alınan savunmasında, 2004 yılı Ağustos ayında Trabzon II 

Jandarma Komutanlığı İstihbarat Şube Müdürü olarak atandığım, 2007 yılı genel 
atamalarında da Bolu II Jandarma Komutanlığı İstihbarat Şube Müdürü olarak göreve 
başladığını, 2006 yılı yaz aylarında Akçaabat ilçesinde Şato Köfte Salonunda o dönemin 
Asayiş Şube Müdürü Ali Oğuz Çağlar ile birlikte otururken J. Bçvş.Okan Şimşek'in kendisini 
telefonla arayarak yerini sorduğunu, bulunduğu yeri söylediğini, daha sonra Okan Şimşek ile 
Veysal Şahin'in yanlarına geldiğim, daha sonra Okan Şimşek'in o gün yaptığı görevlerle ilgili 
konulan kendisine anlattığını, daha sonra kendisine Veysal Şahin'in daha Önceden tanıdığı 
Coşkun iğci isimli bir şahıs ile tanıştıklarını, bu şahsın Devlet Malzeme Ofisinde güvenlik 
görevlisi olduğunu, eşi ile ilgili sıkıntılarım aniattıktan-sonra bir araHrant Dink isminde bir 
gazetecinin olduğunu, bu gazeteciyi öldürmek için Yasin Hayal'in plan yaptığını anlattığını, 
bunun üzerine kendisine tamam şimdi git, yarın sabahleyin günlük toplantıda bu konuyu dile 
getireceğini söylediğini ve gönderdiğini, sabahleyin günlük istihbarat toplantısında durumu İl 
Jandarma Komutanı Ali Oz'e ilettiğini, AH Öz'ün sonra arkadalar bu konuyu sonra görüşürüz 
diyerek toplantıdan ayrıldıklarını, toplantıdan hemen sonra odasına geçtiğini ve J.Bçvş.Okan 
Şimşek'i yanma çağırdığını, olayın teferruatım anlatmasını istediğini, Veysal Şahin'in de 
olayı anlattığım, kendisinin de tamam konuyu araştırmaya devam edin ve aldığınız bu 
duyumu teyit etme çalışmalarını sürdürün bir gelişme olursa bana bildirin dediğini ve 
kendisini gönderdiğini, yaklaşık 2 gün sonra İl Jandarma Komutam Ali Öz'ün kendisini 
odasına çağırdığında, günlük işlerden bahsetmesini müteakip bu konuyu açtığım, çalışmalara 
devam edilmesi konusunda emir verdiğini, birkaç gün sonra Okan Şimşek'in yeniden yanma 
gelerek bu konunun aşın sağ özel alanına girdiğini, konuyu devredeyim mi diye sorduğunu, 
kendisinin de devretmemesini ve çalışmayı kendisinin yürütmesi yönünde talimat verdiğini, 
19 Ocak 2007 tarihinde gazeteci Hrant Dink'in öldürüldüğünü televizyondan öğrendiğini, 
Okan Şimşek ve Veysal Şahin tarafından konuyla ilgili herhangi bir bilgi ve belge 
getirilmediğini, olaydan som^JCazi-Günay-ve-Okan Şimşek'e bulunduğu esnada kendisine bu 
olayla ilgili daha önceden elde ettiği bilgileri hatırlamasını istediğini, Yasin Hayal'in silah 
temin etmeye yönelik çalışmaları olduğu, bu silahın el yapımı bir silah olacağım anlattığım, 
ancak el yapımı silahtan haberinin olmadığım, bu konunun nereden çıktığını sorduğunda, 
Coşkun iğci ile daha sonra da görüşmelerinin olduğunu, silah konusu ile ilgili konuyu o 
zaman bize bildirdiğini söylediğini, daha sonra konuyu II Jandarma Komutanına arz ettiğinde 
II Jandarma Komutanının kendisine tamam Metin haber kayıt bildirim formunu bu şekilde 
üst makamlara çekin diye talimat verdiğini, bu haber kayıt bildirim formunu çekilmesi için 
gönderdiğini, J.Bçvş.Gazî Günay'ın da bu formu yukarıya çektiğini, birkaç gün sonra da bu 
formu imzaladığını beyan etmiştir.

Sanık Okan _ Şimşek alman savunmasında, 2005 yılı Ağustos ayında tayin 
döneminde Trabzon İl Jandarma Komutanlığı istihbarat Şube Müdürlüğü emrinde görev 
başladığım, 2006 yılı Temmuz ayı içerisinde şehir merkezinde Veysal Şahin Uz.Çvş.ile 
birlikte VeysaTın tanıdığı Coşkun İğci isimli tanık ile meydan parkında oturup 
konuştuklarını, burada Coşkun îğci'nin kendilerine Yasin Hayal’in İstanbul Şişli'de Agos 
gazetesinin sahibi ermeni asıllı Hrant Dink'i Türklere hakaret içerikli yazılar yazdığı için 
öldürmek istediğini, bunun için hazırlık yaptığını ve 3-4 kişilik bir arkadaş grubunun 

- olduğunu söylediğini, bu bilgileri aldıktan sonra Veysal ile birlikte durumu İstihbarat Şube 
Müdürü olan Metin Yüdız’a bildirdikleri, onun da bu bilgileri Hüseyin'e vermesini 
söylediğini, bunun üzerine bu bilgileri Hüseyin'e verdiklerini, ertesi günü yapılan toplantıda 
Metin Yıldız'ın İl Jandarma Komutanı Ali Öz'e durumu ilettiğini, bunun üzerine Alay 
Komutanının bu konuyu sonra özel olarak görüşürüz dediğini ve konunun o an kapandığını,* 
toplantı çıkısında Hüseyin Yılmaz Bçvş.'un tekrar yanına geldiğini, Veysal Şahin, Hüseyin 
Yılmaz'm personeli Uzm.Hacı Ömer Ünalır ile birlikte toplantı odasında bulunan 
bilgisayarda araştırma yaptıklarım ve not aldıklarını, kendisinde mevcut olan bilgileri 
Hüseyin Yılmaz'a söylediğini, onun da Hacı Ömer'e talimat vererek not aldırdığını, daha 
sonra&i bir gffsıdeHacı Ömer'in yanına gelerek Metin Yıldız'ın kendisine herhangi bir talimat
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vermediğini, biz pimdi ne yapacağız diye sorunca yeniden Metin Yıldız'ın yanma giderek 
olayı anlatıp arkadaşlarının emir ve talimat beklediğini söylediğini, onun da sonra ben emir 
veririm dediğini, sonra Hacı Ömer'e Metin Yıldız'ın daha sonra size talimat vereceğini 
söylediğini, konuyu devrettikleri için başkaca da bir araştırma yapılmadığını, 19 Ocak 2007 
günü cinayet olayının gerçekleştiğini, Şube Müdürünün bu olay üzerine kendilerini 
çağırdığını ve olayı tekrar anlatmalarını istediğini, kendisine Coşkun Iğci'den ilk ağzından 
öğrenmiş oldukları bilgileri yeniden aktardıklarını, söylediklerini kağıda not aldığını, daha 
sonra söylediklerini Gazi Günay'a vererek haber kayıt ve bildirim formu çekmesini 
söylediğini ve tarihini de 20 Ocak 2007'de düzenlemek üzere talimat verildiğini, daha sonra 
Gazi'nin 20 Ocak 2007 günü saat 21,30'da haber kayıt formunu çektiğini, 22 Ocak 2007 günü 
sabah toplantısında Alay Komutanı ve Şube Müdürünün emir ve talimatları doğrultusunda 
Coşkun Iğci'yi bularak konuştuklarını ve vermiş olduğu bilgileri başkasıyla paylaşmamasını 
tembihlediklerini, kendilerinin daha Önce düzenlemiş oldukları görev sonuç belgesinin 
olmadığını, haber kayıt bildirim formu çekildikten sonra birkaç gün sonra istihbarat şube 
müdürü yüzbaşı Metin Yıldız'ın kendisini ve~Veysal Şahin'i yanma çağırdığını, daha önce 
almış oldukları istihbaratları görev sonuç belgesi olarak düzenlemelerini istediğini, geçmişe 
dönük bu şekilde bir belge düzenlemenin yanlış olacağını söylediklerini, fakat kendisinin 
ısrar etmesi üzerine ve bu konuda da emir vermesi üzerine emir gereği istenen görev sonuç 
belgesini düzenlediklerini, düzenledikten sonra kendisine götürdüklerini, önce incelediğini, 
daha sonra da imzaladığını, kendilerinin de imzaladığını, suçsuz olduğunu beyan etmiştir.

Sanık Veysal Şahin alınan savunmasında, arkadaşı ve komutam olan Okan 
Şimşek'in savunmalarına aynen katıldığını, olayın onun anlattığı şekilde olduğunu, Coşkun 
iğci ile 2004 yılı Kasım-Aralık aylarında arkadaşı Ali Gençoğlu tarafından tanıştırıldığını, 
kendisinin güvenlik görevlisi olduğunu, sık sık olmamakla birlikte zaman zaman hal hatır 
sormak maksadıyla görüşmelerinin olduğunu, ancak istihbarat konusunda kendisiyle 
herhangi bir görüşmesinin olmadığını, kendisinden istihbarat elemanı olarak 
yararlanmadığını, 2006 yılı Temmuz ayında da yanında unsur komutanı J.Bçvş.Okan 
Şimşek'i Coşkun İğci ile tanıştırdığını, komutanının rütbesini ve beraber çalıştıklarını 
söylediğini, devam eden olayların Okan Şimşek'in anlattığı şekilde olduğunu, Coşkun iğci ile 
ilgili görüşmeleriyle ilgili olarak 20 Ocak 2007 tarihinden önce herhangi bir görev sonuç 
belgesi düzenlemediklerini, 20 Ocak 2007 tarihinde İstihbarat Şube Müdürü Metin Yıldız'ın 
kendisini ve Okan Şimşek'i yanına çağırdığını, kendilerine Temmuz 2006 yılında almış 
oldukları istihbarat bilgilerini Coşkun iğciyle olan görüşmelerini anlattırdığı, bunları not 
aldığını, bu olaydan 2-3 gün sonra tekrar kendisini ve Okan Başçavuşu yanma çağırdığını, 20 
Ocak 2007 tarihinde çekilen haber kayıt ve bildirim formuna göre görev sonuç raporu 
hazırlayıp, getirin dediğini, bunu düzenlemenin yanlış bir şey olacağını söylediklerini, bunun 
alay komutanının emri olduğunu, bu raporun herhangi bir yerde kullanılmadığını, bunun 
istihbarat şube müdürlüğünde kalacak bir rapor olduğunu söylediğini, bunun üzerine Okan 
Şimşek ile birlikte görev sonuç raporunu düzenlemeye başladıklarını, Şube Müdürünün önce 
kendisinin imzaladığım, daha sonra da kendilerine imzalamalarım söylediğini, imzalamak 
durumda kaldıklarım, görev sonuç belgesinin aslında 20 Ocak 2007 tarihinde değil birkaç 
gün sonra düzenlendiğini, içeriğinin doğru olduğunu beyan etmiştir.

Sanık Hüseyin Yılmaz alman savunmasında, 2003 yılında Trabzon İl Jandarma 
.Komutanlığında göreve başladığını, atanmasından itibaren istihbarat bölümünde çalıştığını, 
2006 yılı Ağustos ayında sabah istihbarat toplantılarından bir tanesinde Okan Başçavuş'un 
kendisine Yasin Hayal isimli isimli bir şahsın Ermeni gazeteciye saldıracağı şeklinde duyum 
'aldıklarını, bunu toplantıda açmak istediğini ve açayım mı diye kendisine sorduğunu, tamam 
diyerek toplantıya girdiklerini, Metin Yüzbaşı'mn Alay Komutanına durumu bildirdiğini- 
Alay Komutam sanık Ali Öz'ün de tamam, bu konuyu kapatalım, sonra özel görüşelim, 
dediğini, toplantının biterek görev icabı Maçka'ya gittiğini, birkaç gün sonra geldiğinde Okan 
Başçavuş'un kendisine gel sana istihbarat toplantısındaki meseleyi anlatayım, bu meseleyi 
Metin Yüzbaşı^na devretmemi söyledi diyerek odasına davet ettiğini, odasına geçtiklerini,

al'in ismini bitmediği 3-4 arkadaşı ile birlikte İstanbul'da A gos gazetesi
5/İ0
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yazarı Hrant Dink isimli bir gazeteciye saldırıda bulunacaklarını, hatta bu konuda silah temin 
etmek amacıyla 500 TL parayı birisine verip silah temin etmesini istediklerini söylediğini, bir 
kaç gün sonra izne ayrılacağı için unsur elemanı olan Hacı Ömer Ünalır uzman çavuşu da 
odaya çağırdıklarını, o sırada Veysal Şahin'in de yanlarında olduğunu, Okan Başçavuşun 
ajandasındaki notu küçük bir kağıda not aldıklarını, daha sonra böyle bir gazetenin olup 
olmadığım internetten araştırdıklarım, ardından izne ayrıldığını, izne ayrıldıktan sonra 4-5 
gün sonra unsur elemanı Hacı Ömer'i telefonla aradığım, hal hatır sorduğunu, herhangi bir 
sıkıntı olup olmadığını sorduğunu, not alınan konuyla ilgili herhangi bir emir verilip 
verilmediğini sorduğunu, emir verilmediğini, Okan Başçavuş'un Şube Müdürü İle 
görüştüğünü, Şube Müdürü'nün daha sonra talimat vereceğini söylediğini, 19 Ocak 2007 
tarihine kadar bu konuyla ilgili hiç kimseyle görüşmediğini, 19 Ocak'ta Okan Başçavuş’un 
kendisini aradığını, televizyonu açmasını istediğini, televizyonu açtığını ye Hrant Dink'in 
öldürüldüğünü öğrendiğini, bilgi almak için Trabzon Emniyetine Hacı Ömer ile birlikte 
gittiklerini, sonra Emniyetin karşısında bulunan İl Merkez Jandarma Komutanlığı binasına 
gittiklerini, burada Şube Müdürü Metin Yıldız, Asayiş Unsur Komutam Gazi Günay, Okan 
Başçavuş ve Veysal Uzman Çavuş'un daha önceki almış olduğu bilgilerden derlenmiş Üşt 
makama bildirilmesi için haber kayıt formunun karalamasını hazırladıklarını, daha sonra İl 
Emniyet Müdürlüğüne geri geldiklerini, Ogün Samast’ın Samsun terminalinde yakalandığını 
öğrendiklerini, olayla ilgili bütün bildiklerinin bunlar olduğunu, Coşkun iğci isimli şahsı 
tanımadığını, Veysal Şahin'den böyle bir görev devralmadığını, haber sonuç bildirim formu 
ile haber kayıt bildirim formunda herhangi bir isminin ve imzasının olmadığını, her birimin 
kendi görevini kendisinin yaptığım, herhangi bir görev sonuç belgesi düzenlenmesi ve bunun 
yok edilip yerine yenisinin düzenlenmesi gibi bir şey de görmediğini beyan etmiştir.

Satıık Hacı Ömer Ünalır alınan savunmasında, 2005 yılından beri Trabzon İl 
Jandarma Komutanlığında istihbarat bölümünde çalıştığını, 2006 yılının Ağustos aylarında 
Okan Şimşek'in komutanı Hüseyin Yılmaz'a özel bir bilgi aldığım, özel görüşmek yapmak 
istediğini ve bu bilgili paylaşmak istediğini söylediğini, ikisinin birlikte Okan Şimşek'in 
odasına geçtiklerini, bu sırada kendi işlerine baktığını, 5-10 dakika sonra unsur komutanı 
Hüseyin'in kendisine Okan Şimşek'in odasına çağırdığını, not almasını istediğini, eline bir 
kağıt parçası alıp yazmaya başladığını, içerik olarak Yasin Hayal isimli şahsın yanında 4-5 
arkadaşı ile birlikte ermeni asıllı Hrant Dink isimli gazeteciyi öldürmek için plan yaptıkları, 
silah aradıkları, olay yerinin krokisini çizdikleri şeklinde olduğunu, daha sonra internetten 
araştırdıklarım, böyle bir gazete ile yazarın olduğunu öğrendiklerini, daha sonra Okan 
Şimşek'in Hüseyin'e Şube Müdürü Metin Yıldız bu konuyla ilgili size emir verecek, ben 
kendisiyle görüştüm, bu konuyla ilgili olarak o size emir verecek, bu bilgiler sizde kalsın 
dediğini, ertesi günü her gün sabah saatlerinde yapılan istihbarat değerlendirme toplantısının 
olmadığını, toplantıya unsur komutanlarının girdiklerini, kendisinin giremediğini, toplantıda 
ne konuşulduğunu bilmediğini, daha sonra unsur komutanı Hüseyin'in izne gittiğini, 
toplantıdan 1-2 gün sonra çalışma programı yaptığı sırada notu gördüğünü, Okan Başçavuşun 
yanma gittiğini, Metin Yıldız’ın herhangi bir talimat verip vermediğini sorduğunu, 
vermediğini söylediğini, Hüseyin'in kendisini cep telefonuyla aradığım, hal hatır sorduğunu, 
işleri sorduğunu, malum konuyu sorduğunu, Şube Müdürünün herhangi bir talimat 
vermediğini söylediğini, kendisinin de tamam sen de bekle, dediğini, daha sonra cinayet 
zamanına kadar bu konuyla ilgili herhangi bir görüşme yapılmadığını, Hrant Dink’in 
Öldürüldüğü gün unsur komutam Hüseyin Yılmaz ile Akçaabat Merkezinde bulundukları 
sırada Okan Başçavuşun Hüseyin Yılmaz'ı arayarak televizyonu açmamızı istediğini, bizde 
‘bunun üzerine bulunduğumuz yerdeki televizyonu açtığımızda Hrant Dink'in öldürüldüğünü 
öğrendik, konuyla ilgili yardımcı olmak için Trabzon Emniyetine Hüseyin Yılmaz ile birlikte 
gittiklerini, Okan Başçavuşun ve Hüseyin Başçavuşun Şube Müdürlüğünden Alay 
Komutanından görüşme yardım konusunda emir alıp almadıklarını Alay Komutanı ve Şube 
Müdürü ile görüşüp görüşmediklerini bilmediğini, daha sonra yapılan işlemlerin hiç birisinde 
bulunmadığını, haberinin olmadığını beyan etmiştir.

S a m ^ Ç a z i  G ünay alm an savunm asında, 2002 yılında Trabzon İl Jandarma \
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İstihbarat Şube Müdürlüğüne tayin olduğunu, burada 5 yıl görev yaptığım, 2007 yılı genel 
tayin döneminde Salihli İlçe Jandarma Komutanlığına tayin olduğunu, Trabzon'da asayiş 
olayları istihbarat tim komutanı olarak görev yaptığını, Okan Şimşek'in de kaçakçılık ve 
organize suçlar istihbarat tim komutam olarak görevli olduğunu, Veysal Şahin'in de aynı 
birimde uzman çavuş olarak çalıştığım, Hrant Dink'in öldürülmesi olayı ile ilgili herhangi bir 
bilgisinin olmadığını, olayla ilgili Veysal Şahin ve Okan Şimşek'in bilgilerinin olduğunu 
şubeden duyduğunu, tam tarihini hatırlamadığı bir toplantıda olay olmadan önce Şube 
Müdürü Metin Yıldız'a Okan ve Veysal'm elde ettikleri bilgileri bildirdiklerini, Metin 
Yıldız'm da Alay Komutam Ali Öz’e duyumlar aldığını, Yasin Hayal’in İstanbul'da bir 
gazeteciyi Öldüreceği yönünde duyumlar aldıklarını söylediğini, daha sonra bu konunun 
görüşüleceğini söyleyip konunun kapandığını, başka bir şeyin konuşulmadığını, 19 Ocakta 
Hrant Dink'in öldürülmesinden sonra Okan Şimşek'i aradığım, merkezde görüşmeyi teklif 
ettiğini, diğer arkadaşlara da haber verip birlikte toplandıklarını, aynı gün 20 Ocak 2007 
günü cumartesi günü kayıt bildirim formunun genel ve bölge komutanlıklarına çekildiğini, 
Metin Yüzbaşı’nın verdiği emir doğrultusunda en kıdemli olduğu için bu durumu kayıt 
bildirim formu ile üst makamlara bildirildiğini, bu bildirim formunda Ogün Samast'ın nerede 
ikamet ettiği, Hrant Dink'in bu şahıs tarafından öldürüldüğünü bildiren bir yazı yazdıklarım, 
ayrıntısını hatırlamadığım, beyan etmiştir.

Sanık Önder Araz alman savunmasında, 2004 yılının Ağustos ayında Trabzon'a 
tayin edildiğini, uzman çavuş olarak görev yaptığını, Veysal Şahin ve Okan Şimşek'in 
timinde çalıştığını, ancak aktif göreve çıkmadığım, masa başında çalıştığını, olayın olduğu 
tarihte Ankara'da kursta olduğunu, masa başında çalıştığı için olaydan ve Yasin Hayal isimli 
şahıstan bilgisinin olmadığını, Okan Şimşek ve Veysal Şahin'in kendisine Devlet Malzeme 
Ofisinde çalışan Coşkun İğci isimli şahıstan bahsettiklerini, bu kişiyi tanımadığını, Veysal 
Şahin'in tanıdığını, olayla ilgili kendisine birşey söylenmediğini, olaydan sonra Veysal ile 
Okan'ın Coşkun iğci ile konuştuklarım, 5-10 dakika birşey konuşmaklarını, ancak kendisinin 
uzakta olduğu için ne konuştuklarını bilmediğini, sadece Coşkun İğci'nm bu olayları burada 
konuşmayalım burada olmaz türünden laflar söylediğini duyduğunu, şubedeki toplantılara 
katılmadığını, o gün kursta olduğu için toplantıya kimin katıldığım bilmediğini, olay 
olduktan soma toplantı yaptıklarını, olaydan sonra Ocak ayının 20'sinde görev sonuç 
raporunun düzenlendiğini, amirleri olan Metin Yıldız tarafından kendilerinden istendiğini, 
bunu Veysal Şahin'in yazdığını, kendilerinin de imzalamak zorunda kaldıklarını, altındaki 
imzanın da kendisine ait olduğunu, Coşkun Iğci’nin istihbarı bilgisinden olay tarihinde 
haberinin olmadığını, cinayetten sonra bunu öğrendiğini, bu zaafıyeti kapatmak amacıyla ve 
emir üzerine gerçeğe aykırı olarak görev sonuç raporunun düzenlendiğini ve emir üzerine 
imzalamak zorunda kaldığını, asker olduğu için ve verilen emirleri yerine getirmek zorunda 
olduğu için bu belgeyi imzaladığını, suçsuz olduğunu, beraatına karar verilmesini istediğini 
beyan etmiştir.

DELILLER:
1- Gazete Kupürleri,
2- 20/01/2007 tarihli Görev Sonuç Raporu fotokopisi,
3- İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığının 2008/1149 sayılı Trabzon II Jandarma 

Komutanlığı görevlileri hakkında Silahlı Terör Örgütüne üye olma suçundan verdiği 
kovuşturmaya yer olmadığına dair karar ve görevsizlik kararı,

4- Katılan Rahil Dink, Delal Dink, Sera Dink, Arad Dink vekillerinin Mahkememize 
.vermiş oldukları dilekçeler,

5- Ankara 11 Ağır Ceza Mahkemesinin 25/06/2008 tarihli Trabzon İl Jandarma 
Komutanlığı görevlilerinin Silahlı Terör örgütüne üye olma suçundan haklarında verilen 
İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığının Kovuşturmaya Yer Olmadığına dair 28/04/2008 tarihli 
2008/1149 sayılı Ek Kovuşturmaya Yer Olmadığına dair karara yapılan itirazın reddine dair 
2008/608 D.İş sayılı kararı,

ı 6-İstAml Cumhuriyet Başsavcılığının 20/04/2007 tarihli 2007/115-617 sayılı
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iddianame ile Fırat ( Hrant) Dink’in öldürülmesi olayı nedeniyle açılan davarım iddianame 
örneği,

7- Istanbul 14 Ağır Ceza Mahkemesinin 2007/428 Esas sayılı dosyasının duruşma 
tutanağı örnekleri,

8- Trabzon Valiliğinin 16/07/2008 tarihli II İdare Kurulu Müdürünün 45 sayılı kararı,
9- Başbakanlık Teftiş Kurulu Başkanlığının teftiş raporu,
10- İç İşleri Bakanlığı araştırma raporu,
11- Türkiye Büyük Millet Meclisi İnsan Haklan inceleme Komisyon Başkanlığının 

raporları,
12- Trabzon Valiliği İl İdare Kurulunun dosyalan,
13- Tanık beyanları,
14- Tüm dosya kapsamı.
DELİLLERİN TARTIŞILMASI VE SONUÇ: Tüm dosya kapsamına göre, 

sanıklardan Ali Öz Alay Komutam, Metin Yıldız İstihbarat Şube Müdürü, Veyşal Şahin ve 
Okan Şimşek sivil olarak çalışıp istihbarat toplayan istihbarat görevlileri, Hüseyin Yılmaz ve 
Hacı Ömer Unalır istihbarat şube müdürlüğünde aşırı sağ faaliyetler istihbarat unsur 
komutam ve elemanı, diğer sanıkların da yine istihbaratla ilişkili birimlerde çalışan 
görevlilerdir. Aşamada değişen sanık beyanları dosyadaki’ bilgi ve belgeler ve tüm tanık 
beyanları birlikte değerlendirildiğinde sanıklardan Trabzon II Jandarma Komutanlığı emrinde 
görevli J.Bçvş.Okan Şimşek ile Uzm.J.Çvş.Veysal Şahin’in halkın arasına karışarak istihbarat 
toplama işiyle görevlendirildikleri, adı geçen sanıkların görevleri sırasında Trabzon ili Pelıtli 
Beldesinde ikamet eden Yasin Hayal isimli kişinin Agos Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni 
Hrant Dink'i öldüreceğine dair planlar yaptığını Coşkun İğci isimli kişiden öğrendikleri, 
akabinde de öğrendikleri bu bilgiyi istihbarat şube müdürü olan sanık Yüzbaşı Metin Yıldız'a 
İlettikleri, sanık Yüzbaşı Metin Yıldız'ın kendisine iletilen bu bilgiyi İl istihbarat 
toplantısında gündeme getirerek gerek toplantıya katılanlann gerekse toplantıya başkanlık 
yapan il alay komutam sanık Albay ALİ Oz'ün bilgisine sunduğu, ayrıca aşırı sağ faaliyetler 
istihbarat unsur komutanı J.Bçvş.Hüseyin Yümaz'a da konunun söylendiği, J.Bçvş.Hüşeyin 
Yılmaz'm da kendisine iletilen bu bilgiyi istihbarat elemanı olan J.Uzm.Çvş.Hacı Ömer 
Unalır'a not aldırdığı dosya kapsamına göre sabittir. Bu değerlendirmeler ışığında Agos 
Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni Hrant Dink'in öldürülmesine yönelik olarak planlar 
yapıldığı ve kendisine suikast düzenleneceği olaydan en az 5-6 ay önce tüm jandarma 
istihbaratınca ve alay komutanınca öğrenilmiştir. Jandarmanın normal işleyişi içerisinde 
istihbarat toplama işiyle görevli elemanların elde ettikleri istihbaratı görev sonuç raporuyla 
alaya bildirmesi, bu raporlarla elde edilen istihbarı bilgilerin de alay komutanlığınca haber 
kayıt ve bildirim formuyla üstlerine bildirmesi gerekmektedir. Ancak olayımızda yukarıda 
da bahsedildiği gibi böyle istihbari bir bilgiyi alan istihbarat görevlileri sanıklar J.Bçvş.Okan 
Şimşek ile J.Üzm.Çvş.Veysal Şahin böyle bir görev sonuç raporunu düzenlenmemiş, alay 
komutanlığınca da haber- kayıt ve bildirim formu düzenlenerek üst mercilere 
gönderilmemiştir. 19.01.2007 tarihinde Hrant Dink öldürülünce bu kez olaydan bir gün sonra
20.01.2007 tarihinde Hrant Dink'in öldürülmesi üzerine istihbarat bilgisi yeni alınmış gibi 
görev sonuç raporu düzenlenmiş, arkasından da bu rapora istinaden haber kayıt ve bildirim 

- formu düzenlenerek sanık Albay Ali Öz tarafından imzalanmış ve üst mercilere bildirilmiştir. 
Ancak haber kayıt formundaki bir ayrıntı Mahkememizin dikkatini çekmiştir. 20.01.2007 
tarihinde silahla saldırı olayından bir gün sonra saat 21.30 tarihi itibariyle sanıklar Gazi 
Günay ve Metin Yıldız tarafından düzenlenip paraf edilen ve sanık Ali Öz tarafından 
imzalanan haber kayıt ve bildirim formunun b ve c bentlerinde öldürmeyi tasarlayan kişilerin 
Hrant Dink'in eviyle Agos Gazetesi arasındaki güzergahta keşif yaparak kroki hazırladıkları, 
ayrıca suikastı planlayan Yasin Hayal'in 500 TL para temin ederek Ardeşen el yapımı silah 
temin ettiği bilgisine yer verilmiştir. İstihbarat elemanları J.Bçvş. Okan Şimşek ile 
J.Üzm.Çvş.Veysal Şahin’in aşamada değişen ifadeleri de bir bütün olarak
değerlendirildiğinde esasen Yasin Hayal isimli kişinin suikastı planladığının janda$n&

ı ;
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istihbaratı tarafından 5-6 ay öncesinde Öğrenilmesi yanında Yasin Hayal’in Hrant Dink'jn 
evine giderek keşif yaptığı ve kroki hazırladığı, hatta suikastı gerçekleştireceği silahı bile 
temin ettiği, tüm bu hususların jandarma istihbaratı tarafından suikastten Önce öğrenildiği, 
ancak elde ettikleri bu bilgileri üst mercilere göndermeyerek görevlerini ihmal ettikleri 
sonucuna varılmıştır.

Sanık Ali Öz, kendisine görev sonuç raporu gelmesi halinde haber kayıt bildirim 
formunu düzenleyip çekmekle yükümlü olduğunu, görev sonuç raporu gelmediği için haber 
kayıt bildirim formunu göndermediğini, bu nedenle herhangi bir ihmalinin olmadığını iddia 
etse de, jandarma alay komutanı olan sanığın böyle bir istihbarı bilgi aldığında sonra 
konuşuruz diyerek olayı geçiştirdiği ve istihbaratı alan kişilerden görev sonuç raporu 
düzenlemeleri konusunda herhangi bir istekte bulunmadığı ya da bu yönde bir emir 
vermediği anlaşılmaktadır. Sanığın konumu itibariyle istihbarat elemanları böyle bir raporu 
düzenlememiş olsalar bile düzenletmesi her zaman mümkündür. Bu nedenle sanığın 
savunmasına itibar edilmemiş ve atılı suçu işlediği kanaatine varılmıştır.

Yine aynı şekilde istihbarat şube müdürü olan Metin Yıldız aldığı istihbarı bilgiyi 
alay komutanına ilettiğini, bu nedenle ihmalinin bulunmadığını iddia etse de, yukarıda 
belirtildiği gibi kendisinrimğh olup istihbari bilgi toplayan istihbarat elemanlarına görev 
sonuç raporu düzenlemeleri hususunda herhangi bir girişimde bulunmamış, sadece istihbarat 
toplantısında sözlü olarak alman bilgiyi iletmekle yetinmiş, konumu ve sahip olduğu yetkiler 
itibariyle yapabileceği görevleri tam olarak yapmamıştır. Bu nedenle atılı ihmal suçundan adı 
geçen sanığın da cezalandırılmasına karar verilmiştir.

Sanıklar J.Bçvş.Okan Şimşek ile J.Uzm.Çvş.Veysal Şahin ise açık ve kapsamlı bir 
şekilde suikasta dair tüm bilgileri öğrenmelerine rağmen elde ettikleri istihbarat hakkında 
görev sonuç raporu düzenlememişlerdir. Bu nedenle adı geçen sanıklarda atili SUÇtan 
cezalandırılmıştır.

Yine sanıklardan aşırı sağ faaliyetler istihbarat unsur komutanı J.Bçvş.Hüseyin 
Yılmaz suikast düzenleyen Yasin Hayal bu gruptan olması nedeniyle bilgilendirilmiş, hatta 
bu konuda çalışma yapması kendisine söylenmiş, bunun üzerine adı geçen sanık tarafından 
kendi personeli olan ve aynı birimde çalışan istihbarat elemanı J. Uzm.Çvş. Hacı Ömer 
Unalır'a not aldırtmış, aradan geçen zaman içerisinde bir şey yapılmaması üzerine durum 
kendi aralarında konuşulmasına rağmen sanıklarca resmi yönden herhangi bir girişim veya 
faaliyette bulunulmamış, olay olduğu gibi bırakılmıştır. Bu nedenle adı geçen sanıkların da 
cezalandırılmalarına karar verilmiştir.

Diğer sanıklar Gazi Günay ve Önder Araz'tn istihbarat ile ilgili bölümle çalışmakla 
birlikte bu konuyla ilgili kendilerine verilen aktif bir görev olmadığı gibi gerek görev sonuç 
raporu gerekse haber kayıt bildirim formu gibi belge düzenleme yetkileri de bulunmamasına 
rağmen olaydan sonra 20.01.2007 talihinde düzenlenen görev sonuç raporu ile haber kayıt 
bildirim formuna imza atmaktan ibaret eylemlerinde herhangi bir ihmali davranış 
gözlemlenmemiştir. Zira her ne kadar zamanında düzenlenmemiş olsa bile sonradan görev 
sonuç raporu ile haber' kayıt bildirim formunun düzenlenmiş olması bu belgelerin sahte 
olduğu sonucunu doğurmayacağı gibi içerik olarak da sahte olmayıp yalnızca olaydan 5-6 ay 
sonra düzenlenmiş, ayrıca istihbaratı alan kişiler adı geçen sanıklar olmadığı halde 
muhtemelen üstlerinin baskısıyla böyle bir belgeyi düzenlemek zorunda bırakılmışlar ve 
neticelen eylemleri yalnızca adı geçen rapor ve haber kayıt bildirim formuna imza atmaktan 
ibaret olarak kalmıştır. Bu nedenle adı gecen sanıkların beraatına karar verilmiştir.

Sonuç itibariyle yukarıda açıklandığı gibi sanıkların elde ettikleri istihbarat 
bilgilerinin gereklerini yerine getirmedikleri saldırı konusunda ayrıntılı bilgi almalarına 
rağmen bu bilgiyi yetkili makamlara bildirmedikleri, cinayeti planlayan Yasin Hayal isimli 
kişinin Trabzon'da daha önce bombalama eylemine de karıştığı, dolayısıyla sanıklarca elde 
edilen istihbarat bilgisinin ciddiye alınması ve üzerinde durulması gerektiği halde ciddiye 
alınmayarak ve hiçbir çalışma yapılmayarak ağır surette görevin ihmal edildiği, ihmal edilen 
görevin sonucunda ağır bir neticenin meydana geldiği, dolayısıyla sanıkların ihmaldeki
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ağırlıkları ve bu ihmalin gerçekleşmesindeki etki ve rolleri de gözetildiğinde sanıklar 
hakkında alt sınırdan uzaklaştırılarak ceza tayini yönüne gidilmiş, ayrıca açıklanan bu 
nedenlerden ötürü fiilin toplumda yarattığı etki, sanıkların ihmallerinin ağırlığı da nazara 
alınarak hükmün açıklanmasının geriye bırakılmasına dair hükümler ile paraya çevirme ve 
ertelemeye ilişkin hükümler de uygulanmamıştır.

Son olarak yukarıda da kısaca değinildiği üzere olaydan sonra görev sonuç raporuyla 
haber kayıt bildirim formununun düzenlenmesi ile sanıkların eylemleri kül halinde bir bütün 
olarak görevi ihmal suçunu oluşturduğundan bu suçtan sanıkların cezalandırılmalarına karar 
verilmiş ve aşağıdaki gibi hüküm kurulmuştur.

HÜKÜM: Yukarıda açıklanan gerekçeyle,
1- Her ne kadar sanıklardan Gazi ve Önder'in atılı suçtan cezalandırılması istemiyle 

kamu davası açılmış İse de adı geçen sanıkların atılı suçu işlediklerine dair her türlü 
şüpheden uzak ve mahkemeyi kanaate götürebilecek nitelikte yeterli, inandırıcı ve kesin delil 
elde edilemediğinden adı geçen sanıklar Gazi ve Önder'in atılı suçtan BERAATLERİNE,

2- Diğer sanıklar Hüseyin, Hacı Ömer, Veysel, Okan, Ali ve Metin'in sabit olan 
eylemlerine uyan TCK.nun 257/2 maddesi gereğince suçun işleniş şekli ve özellikleri, 
işlenen suçta sanıkların ihmalle gerçekleşen rolleri ve ihmalin neticesinde meydana, gelen 
neticenin ağırlığı ve bu yönde kamu oyunda yarattığı ifıal nazara alınarak sanıklardan 
Hüseyin, Hacı Ömer, Veysel ve Okan'ın takdiren ve teşdiden 4 ay diğer sanıklar Ali ve 
Metin' in ise takdiren ve teştiden 6 ay hapis cezası ile cezalandırılmalarına,

3- Sanıklar hakkında TCK'nin 53/l.a,b,c,d,e.maddesindeki hak yoksunluklarının hapis 
cezasının infazı süresince, TCK.53/1-C maddesinde hak yoksunluğunun kendi altsoyu 
üzerindeki velayet, vesayet ve kayyımlık yetkileri açısından hapis hali süresince 
uygulanmasına,

4- Samklardan Okan ve Veysel hakkında aynı eylemden ötürü aynı nedenle haklarında 
ayrı ayrı TCK.nun 257/2 maddesinden iki dava açıldığından açılan ikinci davanın 
mükkerrerlik nedeniyle reddine,

5- Suçun kamu oyunda yarattığı infial, yapılan ihmali davranış neticesinde oluşan
neticenin ağırlığı ve katılan tarafın maddi anlamda herhangi bir zararının giderilmemiş 
olması nedeniyle sanıklar . maddesinin uygulanmasına takdiren yer
olmadığına,

6- Katılanlar kendilerini vekille temsil ettirdiklerinden yürürlükteki avukatlık asgari 
ücret tarifesi uyarınca 550 TL vekalet ücretinin mahkum olan sanıklardan alınarak katılanlara

' " verilmesine,
7- Yargılama sırasında yapılan 26 davetiye gideri 156 TL, posta masrafı 60 TL, 

bilirkişi gideri 100 TL olmak üzere toplam 316 TL yargılama giderinden 79 TL’sinin beraat 
eden sanıklar nedeniyle yapıldığı dikkate alınarak kamu üzerinde bırakılmasına, geriye kalan 
242 TL'nin ise yargılama giderip olarak mahkum olan sanıklardan alınarak hazîneye- irat 
kaydına,

Dair, sanıkların ve katılanlann yokluğunda, sanıklar vekillerinin ve katılanlar 
vekillerinin yüzüne karşı, tebliğinden ve tefhimden itibaren yedi gün içerisinde, Cumhuriyet 
Savcısının tefhimden itibaren bir ay içerisinde bizzat mahkeme kalemine müracaatla sözlü 
beyanın zabıt katibi tarafından tutanağa geçirilmesi veya mahkememize verilecek dilekçe 
yada ilgilinin bulunduğu yer Sulh Ceza Mahkemesi aracılığıyla mahkememize göndereceği 
'dilekçe ile, Yargıtay nezdinde temyizi kabil olmak üzere, temyiz kanunyoluna 
başvurulmaması halinde kararın kesinleşeceği ihtarı ile verilen karar açıkça okundu, usulen 
anlatıldı. 02/06/2011


